平成 19 年５月 16 日

各      位

                         大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目９番 10 号

                         会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  大下 実

TEL：(072)－439－8011

(訂正)平成 19 年８月期 個別中間財務諸表の概要の一部訂正に関するお知らせ

平成 19 年４月 16 日に発表いたしました｢平成 19 年８月期 個別中間財務諸表の概要｣の

記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は下線で表示しております。

｢19 年８月期 個別中間財務諸表の概要｣ １ページ (2) 財政状態

(訂正前)

(2) 財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭
平成19年２月中間期 6,599 3,666 53.4 2,623 81

平成18年２月中間期 5,560 2,561 46.1 11,789 40

平 成 18年 ８月 期 6,362 3,416 53.7 2,378 15

(訂正後)

(2) 財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭
平成19年２月中間期 6,599 3,666 55.6 2,623 81

平成18年２月中間期 5,560 2,561 46.1 11,789 40

平 成 18年 ８月 期 6,362 3,416 53.7 2,378 15

 以上

平成19年５月16日

各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目９番10号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名  　株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長　川崎　治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  大下　実

TEL：(072)－439－8011

(訂正)平成19年８月期　個別中間財務諸表の概要の一部訂正に関するお知らせ

平成19年４月16日に発表いたしました｢平成19年８月期　個別中間財務諸表の概要｣の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は下線で表示しております。

｢19年８月期　個別中間財務諸表の概要｣　１ページ　(2) 財政状態

(訂正前)

(2) 財政状態

		総資産

		純資産

		自己資本比率

		１株当たり純資産

		百万円

		百万円

		％

		円

		銭

		平成19年２月中間期

		6,599

		3,666

		53.4

		2,623

		81

		平成18年２月中間期

		5,560

		2,561

		46.1

		11,789

		40

		平 成 18年 ８月 期

		6,362

		3,416

		53.7

		2,378

		15

(訂正後)

(2) 財政状態

		総資産

		純資産

		自己資本比率

		１株当たり純資産

		百万円

		百万円

		％

		円

		銭

		平成19年２月中間期

		6,599

		3,666

		55.6

		2,623

		81

		平成18年２月中間期

		5,560

		2,561

		46.1

		11,789

		40

		平 成 18年 ８月 期

		6,362

		3,416

		53.7

		2,378

		15

　以上